

Код економіч класифікації	Найменування витрат	од. виміру	кількість	ціна	Всього
2240	поточний ремонт покрівлі	кв.м.	498	550,00	273900
	сантехніки	шт.	23	122,00	2806
	опалення	м.п.	199	120,00	23880
	фасаду	кв.м.	200	150,00	30000
	спортивної, музичної, актової зали	кв.м.		#ДЕЛ/0!	
	асфальтування доріжок	кв.м.	150	800,00	120000
	штукатурні та малярні роботи	кв.м.	102	80,00	8160
	заміна труб водопостачання та каналізації	м.п.	50	120,00	6000
	тінювих навісів	шт.	1	50000,00	50000
	установка, ремонт огорожі	м.п.	250	400,00	100000
	демонтаж будівлі (вказати яка будівля)	шт.		#ДЕЛ/0!	
	обладнання будівлі пристроєм від прямого попадання блискавки (згідно приписів)	шт.		#ДЕЛ/0!	
	встановлення та обслуговування програмного забезпечення (ВСІМ обов'язковим)	шт.	1	5000,00	5000
	дообладнання контейнерних майданчиків (не змінювати)	шт.	1	5000,00	5000
	заправка вогнегасників	шт.	12	150,00	1800
	заправка картриджів	шт.	30	100,00	3000
	оплата послуг зв'язку: абон плата	міс.		#ДЕЛ/0!	
	плата за радіоточку (кількість радіоточок -)	міс.		#ДЕЛ/0!	
	підключення до нового провайдера Інтернету	раз.		#ДЕЛ/0!	
	плата за послуги інтернет	міс.		#ДЕЛ/0!	
	обслуговування автоматики котельні***	міс.		#ДЕЛ/0!	
	знесення аварійних і сухостійних дерев	шт.		#ДЕЛ/0!	
	обробка горищ протипожежними засобами	кв.м.		#ДЕЛ/0!	
	замір опору ізоляції та контурів заземлення	раз.	1	1700,00	1700
	промивка гідросистеми	раз.	1	3000,00	3000
	прочистка димоходів	раз.	1	170,00	170
	охорона праці 0,2 % від фактичного ФЗП (не заповнювати)	міс.	12	700,33	8404
	дезинфекція приміщень	міс.	12	60,00	720
	вивіз сміття	міс.	12	350,00	4200
	вивіз опалого листя (не заповнювати)	міс.	1	7000,00	7000
	вивіз рідких нечистот	міс.		#ДЕЛ/0!	
	обслуговування ІСЕ (не заповнювати)	міс.	1	300,00	300
	комунальні послуги з захоронення ТПВ (Комунальник)	міс.	12	75,00	900
	тех. обслуг. зовнішніх систем газопостачання	міс.	12	131,00	1572
	тех. обслуг. газових сигналізаторів (1 раз на рік)	рік	1	900,00	900
	обслуговування фільтрів для води "Екологія дому" (для ДНЗ)	міс.	2	400,00	800
	обслуговування басейну	міс.		#ДЕЛ/0!	
	лабораторні дослідження САНЕПДу (+2700 на басейн)	раз.	1	5000,00	5000
	утилізація люмінесцентних ламп	шт.		#ДЕЛ/0!	
	переоформлення тех. документації на землю	раз.	1	7000,00	7000
	оплата послуг з виготовлення тех. документації	міс.		#ДЕЛ/0!	
	Витрати на відрядження - всього				6090
	розшифровка: добові службові відрядження - всього				735
	в т.ч. вартість добових	чол.	7	60,00	420
	проїзд (туди та звідти)	чол.	7	45,00	315
курси підвищення кваліфікації - всього				5355	
кіл-ть людей, відряджених на курси	чол.	7			
кіл-ть днів на курсах	дн.	12			
кіл-ть людино-днів на курсах		84			
вартість добових			60,00	5040	
проїзд (туди та звідти)	грн.	7	45,00	315	
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку - всього				2000	
розшифровка: навчання членів тендерної комісії	чол.	1	1500,00	1500	
навчання директорів пришкольного табору	чол.		#ДЕЛ/0!		
навчання з громадянської оборони	чол.		#ДЕЛ/0!		
щорічне навчання завгоспів пожеж-тех. мінімуму, операторів котельні	чол.	1	500,00	500	
Інші поточні трансферти населенню- всього				1100	
дітям-сиротам - шкільна форма	чол.	1	300,00	300	
спортивна форма	чол.	1	300,00	300	
випускникам з числа дітей-сиріт грошова допомога	чол.	0	408,00	0	
речова допомога	чол.	0	595,00	0	
кошти на особисті витрати дітям-сиротам (кишенькові) - інтернат	чол.		25,50	0	
страхування дітей-сиріт	чол.			0	
страхування пожежної дружини	чол.	1	500,00	500	
Інші видатки - всього				14006	
розшифровка: профспілка на культмас. та спорт. заходи. 0,3 % від ФЗП (не заповнювати)	міс.	12	1050,50	12606	
податок на воду	кв.	4	350,00	1400	
податок на землю (МНВМ)	кв.	4	0,00		

Керівник закладу

Гол. бухгалтер



Stroganov
Синица

Т.О.Кульчиківська

О.В.Будурацька